
　拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別の

お引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、２０２３年１０月１日からの運用が始まっております『適格請求書保存

方式（インボイス制度）』につきまして、弊社の適格請求書発行事業者登録

番号をお知らせいたします。

　弊社は本制度に対応し、請求書発行を行ってまいります。今後とも引き

続き、ご厚誼賜りますようよろしくお願いいたします。

敬具

適格請求書保存方式制度への対応と弊社登録番号のお知らせ

記

１．弊社適格請求書発行事業者登録番号

Ｔ９-０６００-０１０１-６８８１

2023年10月吉日

お取引先様各位

〒322-0025　栃木県鹿沼市緑町１丁目１番２０号

川上建設株式会社

代表取締役　川上恵子


